Villicor in signis Galeorum. 50. 10. magnorum paruum. 50. 6.
Vidua beatorum coniuge. 44. 1. cum duobus minus. 44. 4. Deo cura. 44. 8. Et in 18. a numero cogatur? 21. 4. Et 44. 10. in hore tempore Apostolorum. 44. 1. in Evangelio laudata. 44. 4. sancta. 44. 5. apud Ethioses quoque honorata. 44. 11. aqua vera? 44. 9. in se vendens ceremisia incendio liberatur. 3. 15. Galla a S. Petro in calu vocata. 57. 16.
Vidua castitas. 44. 16. vtilitas Et honestas. 16. 17.
Villa noua. aqua redeuntibus. certo tempore aditura. 7. 3.
S. Vincentium muram loqui facit. 57. 14.
Vinculum matrimonij cur iudicabili? 23. 4. Et 29. 15. 41. 2. seqq. cur bonu? 41. 6.
Vindex orbis. sufforun. 3. 11.
Vindicta Dei cui vtilis? 4. 8. aspidu pro infante. 14. 15. leonis temperata. 15. 2. lepida ab hospicio exclusi. 5. 3. diabolum hospitem nata. 59. 13. exemplis declarata. 31. 4.
Vinea. in qua thesaurum quarentos dicitur. 17. 4.
Vinilo aqua oblata ab Augusto. 6. 3. Et ad luxuriam. 33. 5. Et ad adulterium. 33. 1.
Vinum an fundant fontes in nocte Natiuitatis Christi? 47. 20. ex aqua in nuptijs a Christo datum. 6. 7.
Violatores matrimonij puniri. 27. 5. seqq.
Vipera quis similis? 61. 4. seqq.
Virga Sarax. iacob. 51. 8. in serpentes mutata. 60. 16. Sbi lapidescens? 47. 7. Virga flammensellum a Fundino. 7. 7. Et n. 9.
Virginea serpentis facies. 13. 9.
Virgines ignis defendens. 3. 6. seq nulla matrimonij lege teneri per se. 2. 2. earu primum. 16. Et n. 6. hostes. 21. 4. pro stantia. 16. imitatores qui? 21. 5. quæ respuebant nuptias? 46. 11. Virginitas a tempore Apostolorum in usu. 46. 15. etiam in ipso matrimonio. 21. 5. et in iura. 46. 1. cri-

bro probata. 7. 5. quam fortes habuerit amatores. Et quam patientes? 59. 9. seqq.
Virgo aqua quæ? 6. 3. B. Virgo matribus imitanda. 45. 15. Virgo Circa Circa. ne violaretur. 57. 18. a diabolo infecta. Et inueniem amaret. 59. 11. in Viru mutata. 60. 3.
Virorum in feminas mutatio. 60. 3. labores. 24. 5. Viri suspecti uxoris? 40. 8. Viri ergo agrotam uxorem mirabilis patientia Et charitatis. 46. 6.
Virtus in conjugibus spectanda. 26. 2. seqq.
Visa Et inuisibilia corpora assumunt spirituum. 18. 8.
Visiones quo modo contingant? 50. 7. sepe non profunt ipsi videnti. sed alijs. 58. 12.
Visus caco datum Grenu casti. 31. 13.
Vita arbor qualis? 12. 10. breuitas in pygmaio. 50. 7.
Vitellus oui geminatus. monstri causa. 51. 7.
Vitia aquarum quo modo curata? 7. 3. Uxoriu quomodo tollenda? 22. 5.
Vitreum se purans esse homo delirus. 56. 5.
Vitriarius a mago Lepide deceptus. 60. 8.
Vituli aures Ieroboam an in aere suspensi? 11. 4. ex muliere nati. 47. 2.
Vlcera quinam exsuxerint aliorum? 24. 8.
Vlricianus fons curatus ligno. 7. 4.
Vlysses Palamedu suffocator. 9. 5. eius socij in sues versi. 60. 9.
Vmbra Athenodoro apparens. 58. 2. pedu suum corpus protegens. 62. 8.
Vngues magni ad regnum promouent. 50. 10. mutantur. 56. 9. resurgentibus an relinquendi? 63. 8. Vnio hypostatica matrimonij significata. 23. 40
Visiones Cleopatra quam preiost? 11. 8.
Vnipedes quales? 62. 8.
Vocatio promota per caluissim. 53. 3.
Volantes varij per aetern. 5. 9.
Voluntum fulmine concrematum. 3. 3.
Voluptas videre gigantes. 50. 8. eius flauium Sbi? Et qualis. 13. 2.